
Rada města Brna B | R N | o R 

Z8/28. zasedání Zastupitelstva města Brna 

konané dne 22.6.2021 

4. Návrh na pojmenování nových ulic, návrh na pojmenování 
prodloužení stávajících ulic a návrh na pojmenování parčíku, vše 

na území města Brna 

Anotace 

Návrh na pojmenování nových ulic v katastrálních územích Holásky, Sadová a Líšeň, návrh na 
pojmenování prodloužení stávajících ulic v katastrálních územích Černovice, Holásky, Tuřany, Brněnské 
Ivanovice, Ponava a Líšeň, návrh na pojmenování parčíku v katastrálním území Královo Pole. 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města Brna 

1. schvaluje - pojmenování prodloužení stávající ulice Vinohradská v katastrálním území 

Černovice názvem "Vinohradská" 
- pojmenování nové ulice v katastrálním území Holásky názvem "Tomáše Krumla“ 

- pojmenování nové ulice v katastrálním území Holásky názvem "Slavomila 

Janáčka" 
- pojmenování prodloužení stávající ulice Ledárenská v katastrálním území Holásky 

názvem "Ledárenská" 
- pojmenování prodloužení stávající ulice Přichystalova v katastrálním území Tuřany 

názvem "Přichystalova" 
- pojmenování prodloužení stávající ulice Šípková v katastrálním území Tuřany a 

v katastrálním území Holásky názvem "Šípková" 

- pojmenování prodloužení stávající ulice Růžová v katastrálním území Tuřany 

názvem "Růžová“ 
- pojmenování prodloužení stávající ulice Vinohradská v katastrálním území 

Brněnské Ivanovice názvem "Vinohradská" 
- pojmenování nové ulice v katastrálním území Sadová názvem "Ondřeje Sekory" 

- pojmenování prodloužení stávající ulice Střední v katastrálním území Ponava 

názvem "Střední" 
- pojmenování parčíku v katastrálním území Královo názvem "parčík generála 

Miloše Knorra" 
- pojmenování prodloužení stávající ulice Zaoralova v katastrálním území Líšeň 

názvem "Zaoralova" 

Situační plánky tvoří přílohy Č. ................ tohoto zápisu. 

2. neschvaluje pojmenování nové ulice v katastrálním území Líšeň názvem "Josefa Trávníčka" 

  

Stanoviska 

Rada města Brna projednala materiál na R8/154. schůzi dne 9. 6. 2021 a doporučila Zastupitelstvu 

města Brna schválit 

Sestava vytvořena 15.6.2021 v 08:12 1/2 Vygenerováno programem eMMB



  

- pojmenování prodloužení stávající ulice Vinohradská v katastrálním území Černovice názvem 

"Vinohradská" 
- pojmenování nové ulice v katastrálním území Holásky názvem "Tomáše Krumla" 

- pojmenování nové ulice v katastrálním území Holásky názvem "Slavomila Janáčka“ 

- pojmenování prodloužení stávající ulice Ledárenská v katastrálním území Holásky názvem 

"Ledárenská“" 
- pojmenování prodloužení stávající ulice Přichystalova v katastrálním území Tuřany názvem 

"Přichystalova“" 
- pojmenování prodloužení stávající ulice Šípková v katastrálním území Tuřany a v katastrálním 

území Holásky názvem "Šípková" 
- pojmenování prodloužení stávající ulice Růžová v katastrálním území Tuřany názvem "Růžová" 

- pojmenování prodloužení stávající ulice Vinohradská v katastrálním území Brněnské Ivanovice 

názvem "Vinohradská" 
- pojmenování nové ulice v katastrálním území Sadová názvem "Ondřeje Sekory" 
- pojmenování prodloužení stávající ulice Střední v katastrálním území Ponava názvem "Střední" 

- pojmenování parčíku v katastrálním území Královo názvem "parčík generála Miloše Knorra“ 

- pojmenování prodloužení stávající ulice Zaoralova v katastrálním území Líšeň názvem 

"Zaoralova“ 

a doporučila Zastupitelstvu města Brna neschválit pojmenování nové ulice v katastrálním území 

Líšeň názvem "Josefa Trávníčka“"   
  

  

Podpis zpracovatele pro archivaci 

  
  

Zpracovatel 
  

Elektronicky podepsáno 

Mgr. Jaroslava Slámová 
vedoucí odboru - Odbor vnitřních věcí 

15.6.2021 v 08:12 

Garance správnosti, zákonnosti materiálu       
Spolupodepisovatel 
  

Elektronicky podepsáno 

JUDr. Rostislav Obrlík 
vedoucí úseku - Úsek tajemníka 

14.6.2021 v 13:57       

Sestava vytvořena 15.6.2021 v 08:12 2/2 Vygenerováno programem eMMB



Obsah materiálu 

Návrh usnesení 

Obsah materiálu 

Důvodová zpráva 

Příloha (1 Výpis usnesení - Vinohradská.pdf) 

Příloha (3 Výpis usnesení - Tuřany.pdf) 

Příloha (10 Výpis usnesení -Sekorova.pdf) 

Příloha (11 Výpis usnesení - Ondřeje Sekory.pdf) 

Příloha (13 Výpis usnesení - Střední PDF) 

Příloha (15 Výpis usnesení - Knorr.PDF) 

Příloha (17 Výpis usnesení - Josefa Trávníčka, Zaoralova.pdf) 

Příloha k usnesení (2 Mapa - Vinohradská.pdf) 

Příloha k usnesení (4 Mapa - Tomáše Krumla a Slavomila Janáčka.pdf) 

Příloha k usnesení (5 Mapa - Ledárenská.pdf) 

Příloha k usnesení (6 Mapa - Přichystalova.pdf) 

Příloha k usnesení (7 Mapa - Šípková.pdf) 

Příloha k usnesení (8 Mapa - Růžová.pdf) 

Příloha k usnesení (9 Mapa - Vinohradská.pdf) 

Příloha k usnesení (12 Mapa - Ondřeje Sekory.pdf) 

Příloha k usnesení (14 Mapa - Střední.pdf) 

Příloha k usnesení (16 Mapa - parčík generála Miloše Knorra.pdf) 

Příloha k usnesení (18 Mapa - Zaoralova.pdf) 

slejnfojj



Důvodová zpráva 

Pracovní skupině pro názvosloví města Brna (dále jen Pracovní skupina) byl předložen návrh městské 

části Brno-Černovice na pojmenování prodloužení stávající ulice v katastrálním území Černovice, návrh 

městské části Brno-Tuřany na pojmenování nových ulic v katastrálním území Holásky a návrh na 

pojmenování prodloužení stávajících ulic v katastrálních územích Holásky, Tuřany a Brněnské 

Ivanovice, návrh městské částí Brno — Královo Pole na pojmenování nové ulice v katastrálním území 

Sadová, návrh na pojmenování prodloužení stávající ulice v katastrálním území Ponava a návrh na 

pojmenování parčíku v katastrálním území Královo Pole, návrh městské části Brno-Líšeň na 
pojmenování nové ulice v katastrálním území Líšeň a návrh na pojmenování prodloužení stávající ulice 

v katastrálním území Líšeň. 

1. Návrh městské části Brno-Černovice 

Zastupitelstvo městské části Brno-Černovice na svém zasedání konaném dne 18.2. 2021 schválilo 
pojmenování prodloužení stávající ulice Vinohradská v katastrálním území Černovice názvem 
Vinohradská. Důvodem pojmenování prodloužení ulice Vinohradská v navazujícím katastrálním území 

Brněnské Ivanovice (návrh MČ Brno-Tuřany) v souvislosti s novou výstavbou. 

2. Návrh městské části Brno-Tuřany 

Zastupitelstvo městské části Brno-Tuřany na svém zasedání konaném dne 10.12. 2020 schválilo 
pojmenování nové ulice v katastrálním území Holásky názvem „Tomáše Krumla“. 
Tato ulice vede z ulice K Jezerům přibližně jihozápadním směrem k ulici Výmlatiště. Důvodem je 
budoucí výstavba v dané lokalitě. 

V katastrálním území Holásky je navržen název: 

„Tomáše Krumla“ Ing. Tomáš Kruml (6. 3. 1911 - 28. 1. 1994), rodák z Holásek, účastník 
československého zahraničního odboje za 2. světové války, stíhací pilot 
ve Francii, plukovník letectva; po válce působil na Vojenské akademii 
Antonína Zápotockého v Brně a věnoval se osvětové činnosti 

Zastupitelstvo městské části Brno-Tuřany na svém zasedání konaném dne 10. 12. 2020 schválilo 
pojmenování nové ulice v katastrálním území Holásky názvem „Slavomila Janáčka“. 

Tato ulice vede z nové ulice Tomáše Krumla rovnoběžně s částí ulice V aleji. Důvodem je budoucí 
výstavba v dané lokalitě. 

V katastrálním území Holásky je navržen název: 

„Slavomila Janáčka“ Slavomil Janáček (22. 4. 1914 - 15. 6.1973), rodák z Holásek, účastník 
československého zahraničního odboje za 2. světové války, příslušník 
RAF ve Velké Británii; po roce 1948 žil ve Velké Británii, kde získal britské 
občanství; v roce 1991 povýšen in memoriam do hodnosti plukovníka 
letectva 

Zastupitelstvo městské části Brno-Tuřany na svém zasedání konaném dne 10. 12. 2020 schválilo 

- pojmenování prodloužení stávající ulice Ledárenská v katastrálním území Holásky názvem 
Ledárenská 

- pojmenování prodloužení stávající ulice Přichystalova v katastrálním území Tuřany názvem 

Přichystalova 
- pojmenování prodloužení stávající ulice Šípková v katastrálním území Tuřany a v katastrálním území 

Holásky názvem Šípková



- pojmenování prodloužení stávající ulice Růžová v katastrálním území Tuřany názvem Růžová 
- pojmenování prodloužení stávající ulice Vinohradská v katastrálním území Brněnské Ivanovice 
názvem Vinohradská 

Důvodem prodloužení všech ulic je výstavba nových domů. 

3. Návrh městské časti Brno — Královo Pole 

Zastupitelstvo městské části Brno — Královo Pole na svém zasedání konaném dne 16. 12. 2020 schválilo 

pojmenování nové ulice v katastrálním území Sadová názvem „Sekorova“. 
Tato ulice vede z ulice Moskalykova severovýchodním a následně jihovýchodním směrem rovnoběžně 
s ulicí Gustava Broma. Důvodem je pokračující výstavba v dané lokalitě. 

Pracovní skupina neschválila pojmenování nové ulice v katastrálním území Sadová názvem „Sekorova“ 
a doporučila MČ Brno — Královo Pole k projednání název „Ondřeje Sekory“. Důvodem nedoporučení 
byla podobnost názvu s již existující ulicí Sejkorova v katastrálním území Židenice. 

Zastupitelstvo městské části Brno — Královo Pole na svém zasedání konaném dne 28. 4. 2021 

revokovalo usnesení 20Z13/31 ze dne 16.12. 2020 a schválilo pojmenování nové ulice v katastrálním 
území Sadová názvem „Ondřeje Sekory“. 

V katastrálním území Sadová je navržen název: 

„Ondřeje Sekory“ Ondřej Sekora (25. 9. 1899 - 4. 7. 1967), rodák z Králova Pole, český 

spisovatel, novinář, kreslíř, grafik, ilustrátor, karikaturista a entomolog; 

psal a ilustroval hlavně knihy pro děti, spolupracoval s rozhlasem, 
televizí, filmem i divadlem; zakladatel prvních českých ragbyových 
klubů, sportovní trenér, rozhodčí, popularizátor sportu a přírody 

Zastupitelstvo městské části Brno — Královo Pole na svém zasedání konaném dne 24. 3. 2021 schválilo 
pojmenování prodloužení stávající ulice Střední v katastrálním území Ponava názvem Střední. 
Důvodem je výstavba bytových domů v této lokalitě. 

Zastupitelstvo městské části Brno — Královo Pole na svém zasedání konaném dne 24. 3. 2021 schválilo 
pojmenování prostoru - parčíku mezi ulicemi Svatopluka Čecha a Charvatská v katastrálním území 
Královo Pole názvem „parčík generála Miloše Knorra“. Návrh na pojmenování parčíku podal Ústav pro 
studium totalitních režimů České republiky (ZMB Z8/14 dne 11. 2. 2020 neschválilo pojmenování 
veřejného prostranství v katastrálním území Štýřice po genmjr. Miloši Knorrovi a MČ Brno-střed 

o pojmenování jiného veřejného prostranství již neuvažuje). Důvodem pojmenování parčíku 
v katastrálním území Královo Pole je blízkost domu Charvatská 42, kde genmjr. Knorr prožil část svého 

mládí a pravděpodobně zde byl i zatčen gestapem v roce 1939. 

V katastrálním území Královo Pole je navržen název: 

„parčík generála Miloše Knorra“ © genmjr. Miloš Knorr (20. 9. 1918 - 1. 7. 2008), veterán 2. světové 
války, jeden ze tří československých vojáků, kteří se účastnili 
včervnu 1944 vylodění spojenců v Normandii, poválečný 
důstojník amerických zpravodajských služeb, odbojář a osobnost 
boje proti fašistické a komunistické diktatuře, vyznamenán 

Řádem britského impéria, v roce 1995 povýšen do hodnosti 
generálmajora ve výslužbě 

9



4. Návrh městské časti Brno-Líšeň 

Zastupitelstvo městské části Brno-Líšeň na svém zasedání konaném dne 8.4. 2021 schválilo 
pojmenování nové ulice v katastrálním území Líšeň názvem „Josefa Trávníčka“. 
Tato ulice povede z ulice Kniesova severním, východním a jižním směrem rovnoběžně s ulicemi 
Kostelíček a Podlesná. Důvodem je budoucí výstavba v lokalitě „Kostelíček“. 

V katastrálním území Líšeň je navržen název: 

„Josefa Trávníčka“ Josef Trávníček (23. 5. 1970 - 9.11.2014), rodák z Líšně, středoškolský 
pedagog, znalec historie Brna, národopisec; jeho aktivity měly zásadní 
přínos v mapování líšeňské ústní lidové slovesnosti, autor studií 
o líšeňských národopisných souborech a významných místech líšeňské 
historie 

Pracovní skupina neschválila pojmenování nové ulice v katastrálním území Líšeň názvem 
„Josefa Trávníčka“. Důvodem je již existující název ulice Trávníčkova v katastrálním území 
Zábrdovice. 

Zastupitelstvo městské části Brno-Líšeň na svém zasedání konaném dne 8. 4. 2021 schválilo 

pojmenování prodloužení stávající ulice Zaoralova v katastrálním území Líšeň názvem Zaoralova. 

Jedná se o průmyslový areál bývalého Zetoru, důvodem je výstavba kancelářských, výrobních a 
skladovacích objektů. O pojmenování dalších nových ulic v této lokalitě se již neuvažuje. 

Předložený návrh je v souladu s ustanovením $ 28 odst. 1 a $ 84 odst. 2 písm. s) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a se „Zásadami tvorby uličního názvosloví 
a označování ulic, veřejných prostranství a číslováním budov v městě Brně“. 

Pracovní skupina pro názvosloví města Brna projednala návrhy dne 22. 4. 2021 a doporučila schválit 

- pojmenování prodloužení stávající ulice Vinohradská v katastrálním území Černovice názvem 

"Vinohradská" 

- pojmenování nové ulice v katastrálním území Holásky názvem "Tomáše Krumla" 
- pojmenování nové ulice v katastrálním území Holásky názvem "Slavomila Janáčka“ 
- pojmenování prodloužení stávající ulice Ledárenská v katastrálním území Holásky názvem 
"Ledárenská" 

- pojmenování prodloužení stávající ulice Přichystalova v katastrálním území Tuřany názvem 
"Přichystalova" 

- pojmenování prodloužení stávající ulice Šípková v katastrálním území Tuřany a v katastrálním území 

Holásky názvem "Šípková" 
- pojmenování prodloužení stávající ulice Růžová v katastrálním území Tuřany názvem "Růžová" 
- pojmenování prodloužení stávající ulice Vinohradská v katastrálním území Brněnské Ivanovice 
názvem "Vinohradská" 

- pojmenování nové ulice v katastrálním území Sadová názvem "Ondřeje Sekory" 
- pojmenování prodloužení stávající ulice Střední v katastrálním území Ponava názvem "Střední" 
- pojmenování parčíku v katastrálním území Královo názvem "parčík generála Miloše Knorra"“ 
- pojmenování prodloužení stávající ulice Zaoralova v katastrálním území Líšeň názvem "Zaoralova" 

a doporučila neschválit pojmenování nové ulice v katastrálním území Líšeň názvem "Josefa 

Trávníčka".



Rada města Brna projednala materiál na R8/154. schůzi dne 9. 6. 2021 a doporučila Zastupitelstvu 
města Brna schválit 

- pojmenování prodloužení stávající ulice Vinohradská v katastrálním území Černovice názvem 
"Vinohradská" 
- pojmenování nové ulice v katastrálním území Holásky názvem "Tomáše Krumla“ 
- pojmenování nové ulice v katastrálním území Holásky názvem "Slavomila Janáčka“ 
- pojmenování prodloužení stávající ulice Ledárenská v katastrálním území Holásky názvem 
"Ledárenská" 
- pojmenování prodloužení stávající ulice Přichystalova v katastrálním území Tuřany názvem 
"Přichystalova“ 
- pojmenování prodloužení stávající ulice Šípková v katastrálním území Tuřany a v katastrálním území 

Holásky názvem "Sípková" 
- pojmenování prodloužení stávající ulice Růžová v katastrálním území Tuřany názvem "Růžová" 
- pojmenování prodloužení stávající ulice Vinohradská v katastrálním území Brněnské Ivanovice 
názvem "Vinohradská" 
- pojmenování nové ulice v katastrálním území Sadová názvem "Ondřeje Sekory" 

- pojmenování prodloužení stávající ulice Střední v katastrálním území Ponava názvem "Středn 

- pojmenování parčíku v katastrálním území Královo názvem "parčík generála Miloše Knorra" 
- pojmenování prodloužení stávající ulice Zaoralova v katastrálním území Líšeň názvem "Zaoralova" 

i" 

a doporučila Zastupitelstvu města Brna neschválit pojmenování nové ulice v katastrálním území Líšeň 
názvem "Josefa Trávníčka" 

Schváleno jednomyslně 11 členy. 

  

        

(G — — 

5 G = 
= © 

Ž © E © ž 
"© = 5 | z © 
© © O © E = s 
> = x ť "0 E © 
u „š > s Um E © IL G = Ne > 
a = 5 „| až o o ; , o : č 6 
5 o © o © S s 5 *O o o zd o oD 5 
= = L MY 50 =) « = < « S = U 
pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro                   
 



  

VÝPIS USNESENÍ 
14, zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Černovice 

konaného dne 18. 2.2021 od 17.00 hod. 

v Sociálním domě, Charbulova 86, Brno 

19. Pojmenování nové ulice 

Usnesení 2021/2/14/10 

Zastupitelstvo městské části Brno-Černovice v souladu se Statutem města Brna a 

s ustanovením $ 84 odst. 2 písm. s) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, souhlasí s návrhem na pojmenování ulice Vinohradská, 

pozemek p.č. 2502, k.ů. Černovice. Zákres prodloužení názvu ulice Vinohradská je uvedený 

v příloze č. 3 tohoto usnesení. (10) 

Hlasování: 

Pro 19 

Proti 
Zdržel se l 

V Brně dne 26. 2. 2021 

Statutární město Bry , 
Ing. Ladislav Kotík Měsiská část Bmu-Čemorce Mgr. Šárka Korkešová 

starosta 1.5 
  m Pepe 

SO rEnOvE 1,318 DD Sro 1. místostarostka



    

TAJEMNÍK, TURANSKÉ NÁM. 1, 620 00 BRNO 

  

VÁŠ DOPIS ČJ.: Magistrát města Brna 
ZE DNE Odbor vnitřních věcí 
NAŠE ČJ.: MČBT/9859/2020 Aha 4 
SPIS. ZN.: MČBT/9859/2020/1 Malinovského nám. 3 

601 67 Brno 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 545128231 
FAX: 545128212 
E-MAIL: 

DATUM: 23.12.2020 

Názvy nových ulic 

Vážení, 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany dne 10. 12. 2020 na svém 14/VIII. zasedání přijalo usnesení 

ohledně názvu nových ulic v MČ Brno-Tuřany: 

„Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany schvaluje nové názvy ulic v MČ Brno-Tuřany: 
Tomáše Krumla — pozemek p.č. 2375/1 v k.ú. Holásky 

Slavomila Janáčka — pozemky p.č. 436/1, 436/46 a 436/37 v k.ú. Holásky 
Ledárenská — část pozemku p.č. 2269 v k.ú. Holásky (prodloužení stávající ulice) 

Přichystalova — pozemek p.č. 4086 v k.ú. Tuřany (prodloužení stávající ulice) 

Šípková — část pozemku p.č. 1791/1, pozemek p.č. 4766 a pozemek p.č. 4761/1 v k.ú. Tuřany, 
část pozemku p.č. 2471 v k.ú. Holásky (prodloužení stávající ulice) 

Růžová — pozemek p.č. 4700 v k.ú. Tuřany (prodloužení stávající ulice) 
Vinohradská— pozemky p.č. 110/1, 1727/1, 1728/1, 1519/1 a 1519/2 v k.ů. Brněnské Ivanovice 

(prodloužení stávající ulice) 
Zákres nových názvů ulic je uvedený v mapách, které tvoří přílohu usnesení. “ 

Mapy, na které je vusnesení odkazováno, přikládáme v příloze, rovněž přikládáme 
životopisné údaje Tomáše Krumla a Slavomila Janáčka. Zdvořile žádáme o projednání názvů nových 

ulic v I. pololetí 2021. 

S pozdravem 

Radomír Vondra 
starosta městské části Brno-Tuřany



Statutární město Brno 

Městská část Brno - Královo Pole 

V Brně dne 3. února 2021 

VÝPIS 

usnesení z 13. zasedání Zastupitelstva MČ Brno — Královo Pole, 
konaného dne 16. prosince 2020, č. usnesení 20Z13/31 

Bod 

29. Pojmenování nové ulice vlokalitě Sadová — projekt © společnosti 
IMPERA force s. r. 0.— v Zahrádkách 

č. usnesení 20Z13/31: 

Zastupitelstvo MČ Brno - Královo Pole 

doporučuje 
s c h v áll it název nové ulice v lokalitě Sadová s názvem „Sekorova“, 

Hlasováno aklamací: 
pro: 28 proti: 0 zdržel se: 0 
Usnesení bylo přijato. 

Ing. Karin Karasová v. r. 

starostka 

Za správnost vyhotovení: 

Kancelář tajemníka UMČ Brno — Královo Pole 

staty to Brna 
Městská č Královo Pole 
Palacké 812 93 Brno



  

Statutární město Brno 

Městská část Brno - Královo Pole 

V Brně dne 12. května 2021 

VÝPIS 

usnesení z 15. zasedání Zastupitelstva MČ Brno — Královo Pole, 
konaného dne 28. dubna 2021, č. usnesení 21Z15/36 

  

Bod 

31. Pojmenování nové ulice v lokalitě Sadová — projekt společnosti IMPERA force 

s. r. 0.— v Zahrádkách — revokace usnesení č. 20Z13/31 

č. usnesení 21Z15/36: 
Zastupitelstvo MČ Brno - Královo Pole 

a) r evokuje 

usnesení č. 20Z13/31 

b)doporučuje 

kompetentním orgánům statutárního města Brna s c h v á I i (. název nové ulice 

v lokalitě Sadová s názvem „Ondřeje Sekory“. 

Hlasováno aklamací: 

pro: 23 proti: 2 zdržel se: I 

Usnesení bylo přijato. 

Ing. Karin Karasová v. r. 
starostka 

Za správnost vyhotovení: Stalutár rno p Z m m , Městská lovo Pole 
Kancelář tajemníka UMČ Brmo — Královo Pole Pala z rd 

Telefon: 541 588 111. E-mail: podatelna ©krpole.brno.cz ID DS: xyxbwjb www.kralovopole.brno.cz IČ: 44992785 Fax: 541 211 334



Statutární město Brno 

Městská část Brno - Královo Pole 

V Brně dne 12. dubna 2021 

VÝPIS 

usnesení ze 14. zasedání Zastupitelstva MČ Brno — Královo Pole, 

konaného dne 24. března 2021, č. usnesení 21Z14/17 

  

Bod 

12. Pojmenování ulice I. 

č. usnesení 21Z14/17: 
Zastupitelstvo MČ Brno — Královo Pole 
doporučuje 
kompetentním orgánům statutárního města Brna s c h vál it název ulice „Střední“ 

(v nové výstavbě), jako přirozené prodloužení této ulice po křížení s ulicí Reissigova. 

Hlasováno aklamací: 
pro: 27 proti: 0 zdržel se: 0 
Usnesení bylo přijato. 

Ing. Karin Karasová v. r. 

starostka 

Za správnost vyhotovení: 

Kancelář tajemníka ÚMČ Brno — Královo Pole 

dtali Duna 
Městsí © Ju 

Pals £ vv Brno 

a



Statutární město Brno 

Městská část Brno - Královo Pole 

V Brně dne 12. dubna 2021 

VÝPIS 

usnesení ze 14, zasedání Zastupitelstva MČ Brno — Královo Pole, 
konaného dne 24. března 2021, č. usnesení 21Z14/18 

  

Bod 

13. Pojmenování ulice II. 

č, usnesení 21Z14/18: 
Zastupitelstvo MČ Brno - Královo Pole 
doporučuje 
kompetentním orgánům statutárního města Brna s c h v á l i t pojmenování, 
dosud neoznačeného místa mezi ulicemi Charvatská a Svatopluka Čecha, 
„parčík generála Miloše Knorra“. 

Hlasováno aklamací: 
pro: 26 proti: 0 zdržel se: 1 

Usnesení bylo přijato. 

Ing. Karin Karasová v. r. 

starostka 

Za správnost vyhotovení: 

„ Kancelář tajemníka ÚMČ Brno — Královo Pole 

Statutár Mm 
Městská část: ovo Pole 

Palackéh 4 Beno



    
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ÚTVAR TAJEMNÍKA „JÍROVA 2, 628 00 BRNO 

VÁŠ DOPIS ČJ.: 

ZE DNE: 
NAŠE ČJ.: 

SPIS. ZN.: 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 544424841, 
FAX: 

E-MAIL: 

DATUM: 2021/04/09 

Věc: Výpis z usnesení 21.zasedání Zastupitelstva MČ Brno — Líšeň ze dne 8.4.2021 

Zastupitelstvo MČ Brno — Líšeň 

Pod bodem 

1/21 souhlasí s navrženou trasou ulice Zaoralova, dle přiloženého vyznačení ve snímku 

z katastrální mapy a 
trvá na pojmenování ulice po významném líšeňském občanovi p. PhDr, Josefu 

Trávníčkovi, s názvem „, Josefa Trávníčka „ s trasou dle vyznačení ve 

schváleném Regulačním plánu Kostelíček 

vr. V. 
Mgr.Břetislava Štefan 

Starosta ověřovatelka 

VI. 

ověřovatel 

Vyhotovil: 

 



    Vinohradská 

, Katastr: © ( , RŮJAN: © ČŮZK 

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY  



iromášelKrumla) 
V, 

WslavomilaJanáčka 

  

    

  

CTU 

50 m 

© TopGis, s.r.o., datum snimikování: 19. 3, 2020. Katastr. © ČŮZK, RŮJAN: € 

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY  



4 

NÍ 0 
MMR 

T 
L) 

nn 
p 

© TopGis, s.r.o.. datum snímkování: 19, 3. 2020, Katastr: © C, RŮJAN: © ČŮZK 

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY  



RO 
karsk 

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY  



  

). Katastr“ 

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY  



[EB8R0) 

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY  



Ď 
T 

BrněmSkéj VOV CO 
a 

R 
“ " 

Bona rány, ! 

4 

a 

p 

End 
jn 

ZK, RŮJAN   Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY



s 
2) / ) 

pa 

„r.o., datum snímkování: 19. 3. 2020, Katastr: © ČÚZK, RŮJAN: © ČŮZK 

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY  



> TopGis, s.r.o., datum snimkování: 19. 3, 2020, Katastr: © ČŮZK, RŮJAN 

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY  



vp „álů 

  

SN to 

i 
p p p Ji V 

arm oP 

20, RUJAN: 

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY  



100 m 

8.7.0.. datum snimkování: 19. 3. 2020, Katastr: © ČŮZK, RŮJAN 

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY  


